令和３年５月１４日

福島県立田村高等学校

Ｐ Ｔ Ａ 理 事 各位

                               福島県立田村高等学校ＰＴＡ会長  遠藤 祥一

                               福 島 県 立 田 村 高 等 学 校 長  尾形 幸男

令和３年度  ＰＴＡ理事会の開催について

  薫風の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また日頃から、本校ＰＴＡ・松径会活動のためご協力を頂き誠にありがとうござい

ます。

  さて、すでにご案内申し上げた通り５月２０日 (木 )にＰＴＡ理事会を開催する予定

でしたが、昨今の新型コロナウイルス感染拡大の状況を鑑み、理事会を延期すること

になりました。開催直前の連絡となり、誠に申し訳ございません。

昨年度も７月上旬に延期としましたが、現在日程を調整しておりますので、詳細が

決まり次第、再度ご案内申し上げますので、よろしくお願い申し上げます。

                               （事務担当  教諭  鈴木  浩二）

                          TEL 0247-62-2185

                          FAX 0247-62-7785

                          e -mai l  suzuki .ko j i@fcs .ed . jp